宜蘭縣壯圍國中100年班際3對3籃球鬥牛賽競賽規程

ㄧ、主旨：提倡學生正當休閒活動與推展籃球運動發展，並使學生透過運動競賽，增進友誼，特舉辦此活動。

二、主辦單位：壯圍國中學務處。
三、參加組別：國一男、國一女，國二男、國二女。
四、報名方式：各班男、女生至少各派1隊，至多2隊，各班男生籃球校隊
             隊員限1人下場比賽。
五、報名時間：報名表於5月9日(一)中午12：00前交至學務處體育組。
六、參加對象：一、二年級學生。有病史（氣喘、心臟病、癲癇等）切勿參加，
              因感冒運動傷害等身體狀況不佳者，經導師評估有危險之虞，
              亦不得參加。

七、比賽時間：100年5月12日(星期四) 下午12：30至16:30止。

八、比賽地點：(一)本校體育館 (二)本校室外籃球場
九、獎勵辦法：各組參賽隊數12隊以下取前3名，12~16隊取前4名，17~20

              隊取前5名頒發獎狀與蓋榮譽卡（第1名10格、第2名8格、
              第3名6格、第4名4格、第5名3格）。
十、抽籤：5/10（二）中午12：30各班康樂股長於學務處公開抽籤，未到者主

          辦單位代抽，不得異議。
十一、比賽規則：採用現行國際籃協(FBA)比賽規則及本會三對三競賽備忘錄執行之。
十二、附則
1. 比賽採6分鐘九分制，一球為二分，三分線外投中為三分，先達九分者的一方為勝隊，如比賽終了未達九分以得分數多之球隊為勝隊，平手則採罰球PK制。

2. 發球時，球必須傳出不得投籃或運球，否則即屬違例。

3. 當球進籃、出界、違例、犯規或被對方搶到籃板球時，取得球權的一方必須回發球線發球進攻。

4. 比賽取消三秒鐘違例，每位球員有3次個人犯規，團隊犯規第3次後進入加罰，罰球進一球得1分、兩球皆進則得2分，罰球後控球權則交換。

5. 比賽進行時，進攻隊員搶到籃板球可繼續進攻，防守。
6. 比賽進行時，如有選手口出穢言或肢體動粗，判技術犯規加罰2球並喪失球權。
7. 替補換人於停球（死球）狀態時進行。
8. 本競賽規則如有未盡事宜得由主辦單位隨時增補修訂之。
宜蘭縣壯圍國中九十九學年度第二學期三對三籃球

成果照片

[image: image1.jpg]MR RSO Tt T ] _ : = =
ke SL3E38 S S || TV e e 1 = R ] T
’\\ v 1 ’ 414 11¢A P T L m " %w \r?:;””‘.,g"i;;é - - . . P s <l B

e |
y

‘\ T"ﬂ nﬁgﬁh' g L e : A — ' ‘7 # £ #Wﬂ g 4B

 [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]:
H
|
3
=

2 e it ———
§
d

 [image: image4.jpg]v il

e

¥

L
. g ]

[image: image5.jpg]

 [image: image6.jpg]

      宜蘭縣壯圍國中九十九學年度第二學期三對三籃球

                      成果照片

[image: image7.jpg]

 [image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

 [image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

 [image: image12.jpg]o' =

e - -V 9 “: ‘-‘.";
(TS oid

2 ‘.'.?".'.‘

{ ! A
19 AN !

       宜蘭縣壯圍國中九十九學年度第二學期三對三籃球

                      成果照片

[image: image13.jpg]‘l"""" . L
7 o
sy
o

LR

.A_— s g

 [image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

 [image: image16.jpg]S A ik HVals g s

%

—

-

W
l_
bt J §

¥
3

AL

[image: image17.jpg]

 [image: image18.jpg]o NN

a A
Rt

e

宜蘭縣壯圍國中九十九學年度第二學期三對三籃球

成果照片

[image: image19.jpg]

 [image: image20.jpg]

[image: image21.jpg]v 83836%e%e
4»0”»““0\00 4
Rt
“‘»“ 328s05%5%,
19620 e

oSS eesaetet e

| 1202030203050%035%% ,

i 000 evav:
OO aResesere
405050500008,

SRSt

%“0“0»0“0“&0»@‘ 3

2e2e%0%02%2:

P

¢

Oeosososeds

o“towtoo%oc

> Or
=
$20%%%: .
[

<
jesssisasest
55
%03
sSeSese%
-

 [image: image22.jpg]

[image: image23.jpg]

 [image: image24.jpg]

宜蘭縣壯圍國中九十九學年度第二學期三對三籃球

成果照片

[image: image25.jpg]

 [image: image26.jpg]

[image: image27.jpg]L. ttf‘tlf, iﬁ.»i«’&ﬁ’.:.

/

 [image: image28.jpg]i AJ«,««J.ALL«A.

ssanny dddsayd Mlliadliig)

ikl

ddisdibiabii

[image: image29.jpg]

 [image: image30.jpg][ >
(S

Sl

>
<
fﬁ“ﬁi@(ﬁ( B N ¥ i s,
R R
e et e et sete0es:
VAP 0 02020% .

SESILELTR

'&""’.’“

w:r
3
>

9

kS
T

IR LS s
S 00“0“00”00“?

» a
e oia ot
o L 6’0““”‘”
S
s,

SIS
S
Wmmm.mw.....n.nv..,
S
SRt

=

O N

o
b
%

e%ves;

eeseey

000
vOOOO“"o.,.

<O
SSL

=3 ».«,mm

B ing o8 5
“‘.a“n...

o0 050%%,

<
S

.
SRR

-

Se%eS,

Vet @ bl L

    宜蘭縣壯圍國中九十九學年度第二學期三對三籃球

                      成果照片

[image: image31.jpg]

 [image: image32.jpg]

[image: image33.jpg]

 [image: image34.jpg]

[image: image35.jpg]

 [image: image36.jpg]